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  من کی ام؟
 مهربــد شــاملی هســتم، 19ســاله و متولد 
اهواز. 9ســاله که بودم، ازطریــق کارتینگ 
رنتــال ]پیســت های رنتــال برای اســتفاده 
تفریحــی عمــوم مــردم اســت[ بــا رشــته 
اتومبیلرانی آشنا شدم. راندن در این پیست 
آن قدر احســاس خوبی داشــت که از همان 
موقع تــا الان تمرکــزم را گذاشــتم روی این 
رشــته. یعنی دوره های آموزشــی گذراندم، 
گواهی نامه مخصوص مســابقات گرفتم و از 
سال 93 که وارد رقابت های حرفه ای شدم، 
چندیــن مقام قهرمانی کســب کــردم؛ مقام 
ســوم ســال در کلاس جونیــور ]نوجوانان[ 
)ســال 94(، مقام اول ســال جونیور )ســال 
95(، مقــام اول ســال جونیــور و همزمــان 
دوم ســینیور ]بزرگ سالان[ در ســال 96، 
دوم ســال در کلاس ســینیور در مســابقات 

خاورمیانه )سال 97( و... .

  راننده حرفه ای چه ویژگی هایی دارد؟
یــک راننــده حرفــه ای باید قوای جســمانی 
بسیار بالا داشته باشد و تمرینات خیلی سخت 
را به جان بخرد. قدرت تمرکز در این رشــته 
خیلی مهم اســت و تمرکز درحد هزارم ثانیه 
هم نباید ازدست برود. راننده فرمولا درطول 
مسابقه حدود سه تا پنج کیلو وزن کم می کند، 
فشــار گرانش بالایی را تحمــل می کند و در 
سرعت های بالای 300کیلومتر باید بتواند 

بدون هیچ خطایی تصمیم گیری کند.

  نوجوان های علاقه مند به اتومبیلرانی 
چطور می توانند وارد این رشته بشوند؟

علاقه مندان به رانندگــی باید از کارتینگ 
شــروع کنند چون هم پایه تمام شاخه های 
اتومبیلرانی اســت، هم تا پیش از رســیدن 

به ســن قانونی و گواهی نامــه گرفتن، تنها 
کارتینگ اســت که فرصت رانــدن را فراهم 
می کنــد. به عــلاوه بــه شــما ایــن امــکان را 
می دهد که استعدادتان را شناسایی کنید و 
اگر به ادامه دادن این مسیر مطمئن شدید، 
زیرنظــر مربیــان حرفــه ای ادامــه بدهیــد. 
بعد از کارتینگ، هر راننده به ســمت رشــته 
موردعلاقــه خــود مــی رود؛ فرمــولا، رالی، 
ســالن کار، دریفت و... . در این رشــته باید 
تــا جایــی کــه شــرایط اجــازه می دهــد در 
مســابقات کشــوری و برون مــرزی حاضــر 

شوید.

  شرایط سنی و آموزشی راننده مسابقه  
شدن چیست؟

علاقه منــدان بــه اتومبیلرانــی در دنیــا از 
پنج ســالگی وارد آکادمــی می شــوند و بعد 
از گذرانــدن آموزش هــای اولیه ســالانه در 
حدود 30 مسابقه شرکت می کنند. در این 
مدت استعدادیاب ها آن ها را زیرنظر دارند 
و افــراد مســتعد ازســوی تیم هــای بزرگ، 
شــانس  و  می گیرنــد  قــرار  تحت پوشــش 
پیشرفت شــان بــالا مــی رود. از آن جایی که 
این رشته بسیار پرهزینه است، این حمایت 
کردن نقش تأثیرگــذاری دارد. همین الان 
در بالاترین سطح اتومبیلرانی یعنی فرمول 
یک، دست کم هفت نفر هستند که وضعیت 
مالی ضعیفی داشــته اند و با پوشــش تیم ها 
به جایگاه فعلی رسیده اند. خب باید بگویم 
که در کشــور مــا متأســفانه ایــن حمایت ها 
و اســتعدادیابی ها چنــدان وجــود نــدارد و 
کار بــرای علاقه مندان، ســخت می شــود. 
علاقه منــدان بــه اتومبیلرانــی در ایــران از 
10ســالگی می تواننــد به طــور حرفــه ای 
کارشان را شروع کنند چون کارت ]ماشین 
کارتینــگ[ میکــرو و مینی وجود نــدارد که 

بچه های کم سن تر بتوانند سوار شوند.
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عزیــزی  نوجوانــان  توجــه  قابــل   
که می پرســند: »پــس پســته هایی که از 
مهمونــی اضافه اومــد کجاســت؟« همه 
مامان هــا یــک جاســاز دارن تــهِ کابینت 
قابلمه هــا، پشــت شیشــه های مربــای 
خالی، یک قوطی سوهان هست که روش 

نوشته: »پیاز داغ«. پسته ها اون جاست. 
    پس بادوم ها کجاست؟

 جوانــه رفتــم دکتــر، منشــی گفــت 
مریض شمایی؟ آخه چی بگم به این آدم؟

    می گفتی نه من ویروس هســتم، اومدم 
خودم رو تحویل قانون بدم!

 آقا یه ســوال، چرا تــو کتاب ها، فیلم 
و ســریال ها، شــخصیت ها دست شویی 

نمی رن؟
    همین جوریش آب می بندن به ســریال 
و هــر 10 قســمت یک اتفــاق جالــب میفته، 
بعد شما توقع داری دست شویی رفتن و لابد 

غذاخوردن شون رو هم ببینیم!

 از همین تریبون اعلام کنم؛ فهمیدم 
آنلاین شدی و پُست گذاشتی اما دایرکت 

منو ســین نکــردی. واقعا برات متاســفم 
آقای کریس رونالدو! 

    صفحه مــا رو هم می بینه و بــازم به روی 
خودش نمیــاره، چون پــول شــعور و معرفت 

نمیاره.

 چــرا مامان ها هر روز می پرســن چی 
درست کنم؟

    بــرای این کــه هرچــی گفتیــم، بگــن 
وسایلش نیست و یک چیز دیگه درست کنن.

 نمی دونم چرا هروقت صبح زود کار 
مهمی دارم، شب خوابم نمی بره. 

   شــما نمی دونی، ما بدونیــم؟ من هنوز 
نمی دونــم مخفیــگاه پســته های خونه مــون 
کجاســت. اون جایــی رو کــه گفتــه شــد هم 
گشــتم، فقط چند قطعه طلای 24عیار پیدا 

کردم که خوراکی نبود.

 جدی جــدی مــدارس داره شــروع
 می شه! حالا چی کار کنیم؟

    وای وای، چه  بد. چه تلخ. شوخی کردم. 
یک وقت سر لج نیفتین ویروس جدید درست 

کنین برای تعطیلی مدارس.         

بگو نگو

آثار شما

پیشنهاد

بدانیم

  چــه آینده ای پیــش روی یــک راننده 
حرفه ای قرار دارد؟

در سطح حرفه ای، چند راننده فرمول یک، 
جــزو پردرآمدتریــن ورزشــکارهای جهان 
هستند اما نکته مهم این است که راننده چه 
میزان پشتیبانی ازسوی کشورش دریافت 
می کنــد. چــون در ســطح بــالا، راننده ها 
خیلی ازنظر حرفه ای به هم نزدیک هستند 
و شــانس با راننده ای خواهدبود که ازنظر 
مالی و شــرایط بیرونــی از حمایت بهتری 
برخوردار باشــد. البته این رشــته خطرات 
خــودش را هــم دارد؛ ضربان قلب بســیار 
بــالا، احتمــال تصادف هــای وحشــتناک 
و اشــتباهات کوچــک غیرقابــل جبــران، 
چیزهایی است که این رشته را بسیار سخت 
می کند اما من لذت و هیجان رانندگی را با 

هیچ چیزی عوض نمی کنم. 

الهه توانا|  روزنامه نگار

به طور معمول مخاطب سینما و سریال، آثار را با ژانر و موضوع شان 

می شناســد؛ از اکشــن تــا درام و جاسوســی و... کــه هفته هــای 

قبل به طور مفصل درباره شــان گپ زدیم اما گاهــی در مجلات و 

سایت های سینمایی با عبارات دیگری آشنا می شویم که یک اثر را 

توصیف می کنند. عباراتی که مثل ژانرها کلمات شفافی نیستند 

اما شــناختن آن ها به انتخاب بهتر یک اثر قبل از تماشا و مطالعه 

نقد آن بعد از تماشا کمک می کند. با چند مورد از این اصطلاحات 

آشنا می شویم.

Miroslav Bartak :اثری از

ترکیب هیجان، خطر و لذت      
آشنایی با حرفه اتومبیلرانی در گفت وگو با راننده 19ساله ای که سابقه حضور در رقابت های بین المللی دارد 

   عرق بدن ما را لو می دهد
پشــه ها می توانند عــرق بدن انســان را بــا اســتفاده از 
گیرنده های شیمیایی منحصربه فردی که در شاخک  ها 
و فک بالایی شــان وجود دارد، احساس کنند. اما حتی 
زمانی که محققان به طور ژنتیکی گیرنده های شیمیایی 
مخصوص انســان را در پشــه ها غیرفعال کننــد، آن ها 
باز هم می تواننــد رد ما را پیدا کنند. تحقیــق تازه ای در 
دانشــگاه »بوســتون« و »راکفلــر« دلیل ایــن موضوع را 
توضیح می دهد؛ ایــن مطالعه می گوید دســت کم یک 
گونه پشــه، با نــام »آئدس« به روشــی کاملا متفــاوت از 

سایر حیوانات برای سامان دهی سیستم بویایی خود 
مجهز اســت. محققان با اســتفاده از ابــزار مخصوص 
اصلاح ژنتیکی، پشه هایی تولید کردند که نورون های 
بویایی شــان حاوی پروتئین هــای فلورســنت بودند  و  
وقتی بوی خاصی در پیرامون شــان وجود داشت، این 
پروتئین ها زیر میکروسکوپ می درخشیدند. این کار 
به محققان کمک کرد تا به طور عینی ببینند که چطور 
بوهای مختلــف، سیســتم بویایــی پشــه ها را تحریک 
می کنــد. نتیجــه حیــرت آور بود. معلوم شــد که پشــه 
آئدس، چندین گیرنده بویایــی را به یک نورون متصل 

می کند؛ فرایندی که به آن »هم ابرازی« گفته می شود. 
نکته حیرت آور قضیه دقیقا همین جاست؛ علم بویایی 
تا امروز معتقد بود که نورون فقط یک گیرنده شیمیایی 
مرتبط با خود دارد اما این یافته های تازه، اســاس این 

علم را زیرورو می کند.
   دانشــمندان به دنبال راهی بــرای خلاصی از 

نیش پشه
»یانگر« یکی از محققان دخیل در این پژوهش، می گوید: 
»عقیده کلی که می گوید سلول های بویایی درون بینی 
قــرار دارند و هرکــدام فقط به یــک نوع گیرنــده بویایی 
متصل اند، درباره حشراتی مثل زنبور عسل، کرم تنباکو 
و مگس میوه صدق می کند اما در پشه آئدس، دست کم 
دوبرابــر گیرنده با عنــوانِ »گرومــرول« وجــود دارد که 
شگفت انگیز اســت.« این یافته از یک سیســتم بویایی 
نامتعارف خبر می دهد که شامل چندین گیرنده حسی 
در نورون های متعدد است. این قضیه، سیستم بویایی 
پشه ها را تقویت می کند و توضیح می دهد که ما انسان ها 
چرا حتی با وجود دستکاری های ژنتیکی نمی توانیم این 
سیستم را مختل کنیم و از دست پشه ها درامان بمانیم. 
هدف از تحقیق حاضر این است که انواعی از دورکننده 
پشه ساخته شــود تا بوی انســان را مخفی یا بویی تولید 
کند که پشه را از نیش زدن منصرف کند. درست است 
که نیش زدن انســان برای پشه های ماده، حیاتی است 
و آن ها ازطریق خون انسان )و البته حیوانات( تولیدمثل 
می کنند اما استعداد آن ها در شناسایی ما، بدون دردسر 
نیست. پشه ها عامل انتشــار بیماری های »زیکا«، »تب 
زرد« و »تب دنگی« هستند و ســالانه باعث مرگ حدود 

700هزار نفر می شوند. 
sciencealert.com منبع

 تریلوژی   3تا 3 تا
تریلوژی یا ســه گانه بــه فیلم هایی گفته می شــود که به طــور معمول 
داستان مســتقلی دارند اما یک موضوع یا اتمسفر مشــترک آن ها را 
به هم پیوند داده است. بعضی از تریلوژی ها  ارتباط معنایی و استقلال  
داستانی دارند، مثل ســه گانه » رنگ ها« از »کیشلوفسکی« و اولویت 
خاصی برای تماشای شان نیست. اما برخی تریلوژی ها کاملا به هم 
وابسته هستند مثل »ارباب حلقه ها« که اگر قسمت اولش را نبینیم، 

نمی توانیم داستان قسمت دوم را درک کنیم.
 اسپین آف محصول جانبی یک اتفاق خوب 

اسپین آف بیشتر در دنیای سریال سازی اتفاق می افتد؛ به  این صورت 
که براســاس یــک اثــر معــروف و موفــق، یــک ســریال حول یکــی از 
شــخصیت های فرعی   یا داســتان های حاشیه ای ســاخته می شود. 
اســپین آف درحقیقت یک محصول جانبی است که به دلیل ظرفیت 
و شهرت یک اثر موفق ساخته شده اســت. به طور مثال دو اسپین آف 
از سریال محبوب »واکینگ دد« ساخته شده و سریال جدید »خاندان 

اژدها« یک اسپین آف برای »بازی تاج و تخت« است.
 فرانچایز یک دنیای پرسود 

فرانچایز هم در دنیای ســینما کاربرد دارد و هم ســریال . »انتقام جویان« 
بهترین مثال بــرای توصیف فرانچایز اســت. وقتی براســاس یک دنیای 
داســتانی، چندین محصول مختلف ساخته می شــود، با فرانچایز طرف 
هســتیم. »هالک«، »ثور«، »مرد آهنی« و... همه فرانچایزهای دنیای 

انتقام جویان هستند. »جنگ  ســتارگان«، »هری پاتر«، »سریع وخشن 
«و... فرانچایزهای معروف دیگر هستند.

 آنتولوژی هربار یک چیزی 
اگر هر قســمت یک ســریال، داســتان و عوامل مجزایی داشته باشد، 
با آنتولوژی طرف هســتیم. تفاوت ســریال آنتولوژی بــا اپیزودیک در 
نوع اســتفاده  از  عوامل آن هاســت. در آنتولوژی براســاس داستان در 
هر قسمت، مثل »آینه ســیاه« یا در هر فصل مثل »فارگو« با تغییر کامل 
داستان و عوامل مواجه می شویم اما در سریال اپیزودیک مثل »شرلوک 
هولمز«، در هر قسمت داستان جدیدی داریم و عوامل تغییر نمی کنند.

 لایواکشن بازسازی های پرخرج
لایواکشن به فیلم هایی در ژانرهای مختلف گفته می شود که براساس 
یک بــازی یــا پویانمایی ســاخته شــده اند و به طور معمــول جلوه های 
ویژه زیادی دارند. شــرکت معروف دیزنی که به خاطر پویانمایی های 
جذابــش معــروف بــود، بــه تازگــی از روی داســتان های کلاســیک 
لایواکشــن های پرخرجی مثل »شــیر شــاه«، »علاءالدین«، »بامبو« و 

نمونه آخر »پینوکیو« را ساخته است.       
 ریبوت نقطه سرخط

گاهی یک فرانچایز موفق و پول ساز  در مسیر کسب درآمد و فروش به 
 بن بســت می خورد و برای همین ریبوت می شــود. به طور مثال »مرد 
عنکبوتی« تا به حال سه مرتبه ریبوت شده، یعنی همان شخصیت و دنیا 
با تغییرات اساسی در بازیگر، داستان و موقعیت ها مواجه شده است. 

برات متأسفم آقای کریس رونالدو! 

دانیال دایی داووداینا |  طنزپرداز

یک راننده 
حرفه ای باید 
قوای جسمانی 

بسیار بالا 
داشته باشد و 

تمرینات خیلی 
سخت را به جان 

بخرد. قدرت 
تمرکز در این 

رشته خیلی مهم 
است

پاندورا    و   پرنده  

نویسنده: ویکتوریا ترنبول
مترجم: آناهیتا حضرتی

نشر: پرتقال

حدیثه نارویی| ۱2ساله از روستای سالارآباد

در کتــاب »پانــدورا و پرنده«، روبــاه کوچکی زندگــی می کند که 
اسمش »پاندورا« است. پاندورا تنهاســت و کارش این است که از 
وســایلی  که مردم اســتفاده نمی کنند و آن ها را دور می اندازند، 
وســیله های جدید درســت کند. این طوری می شــود که اطراف 
پاندورا و خانه  او پر از این لوازم می شود اما پاندورا هنوز تنهاست. 
یک روز یک پرنده از آســمان به زمین می افتد. بال پرنده شکسته 
است. پاندورا تصمیم می گیرد از پرنده مراقبت کند تا حالش خوب 
شود ولی... . امیدوارم ادامه داستان را خودتان بخوانید و از پایان 
آن لذت ببرید. من از داستان »پاندورا و پرنده« آموختم که بیشتر 
مراقب کره زمین و طبیعت باشم. این کتاب مصور است یعنی در 
هر صفحه، تصویر داستان همان صفحه کشیده شده است. پس 
می توانید برای دوســتان کوچک تر از خودتان که سواد خواندن 

ندارند، آن را بخوانید و تصویر هر صفحه را به آن ها نشان بدهید.

بدون شرح

تا حالا فکر کرده اید سروکله پشه ها،  این شــکارچی های ریزه میزه قدرتمند از کجا پیدا می شود؟ 
توانایی شان در ردیابی، حمله و بعد هم فرار آن قدر بالاست که خیلی وقت ها اصلا نمی فهمیم از کجا 

خورده ایم! پشه ها چطور ما را –هرجا که باشیم- پیدا می کنند؟

اطلاعات عمومی 

چرا و چطور باید از دوست مان عذرخواهی کنیم؟ 

فیلم ها و سریال ها را با چه صفاتی می شناسیم؟ 
 غیر از ژانر، کلمات  دیگری مثل »اسپین آف«، »تریلوژی«، »فرانچایز« و »ریبوت« 

برای توصیف یک فیلم به کار می رود که در این مطلب با آن ها آشنا می شویم 

سینماتوگراف 

کلاس زبان

 

Row 
ردیف  

Row 
پارو زدن در قایق  

شبیه ولی متفاوت 

مثال:
My   tickets   show   that   I   am   in   

Row   C.

ترجمه :بلیت من نشان می دهد که 

باید در ردیف »سی« بنشینم.

مثال:

Sina   wakes   up   every   morning   

at 5  am   to   practice   rowing .

ترجمه: سینا هر روز ساعت 5 صبح 

بیدار می شود تا پارو زدن را تمرین کند.

رفقا سلام!
به این سایت سر بزنید؛ www.samakpl.ir.سنی با موضوع کتاب، برگزار می شه. برای اطلاعات بیشتر )بالای ۱۸سال( و بخش داستان کوتاه هم در همین سه رده کودک )۷ تا ۱۲سال(، نوجوان )۱۳ تا ۱۸سال( و جوان و بزرگ سال کتاب« فراخوان داده. بخش شعر این جشنواره در سه رده سنی داستان کودک و نوجوان با عنوان »دوست من دومین دوره جشنواره ملی شعر و 
تلفن تحریریه 05۱۳۷6۳4000  شماره تلگرام 09۳54۳945۷6 شماره پیامک ۲000999

 پشه ها چطور همیشه ما را 
پیدا می کنند؟ 

 با به پایان رسیدن فصل تابستان

  کم کم غیب می شوند اما این سوال همچنان

 به جا می ماند که آن ها چطور ما را   ردیابی می کنند؟

 گاهی اوقــات بــدون این که عمــدی درکار 

باشــد، احساســات دیگران را جریحه دار 

می کنیــم. امــا گاهــی عمــدا بدجنســی 

می کنیم و بعد احســاس بدی به ما  دســت 

می دهــد؛ در هــر دو صــورت می دانیم که 

باید عذرخواهی کنیم. این راهی است که 

بگوییم از کاری که انجــام داده ایم و باعث 

ناراحتــی دوســت مان شــده، متأســفیم و 

ســعی خواهیم کرد در آینده رفتار بهتری 

داشته باشیم. ماجرا به این سادگی نیست. 

اگــر عذرخواهی کردن و شــرایطش را بلد 

نباشیم، ممکن اســت وضع را بدتر کنیم و 

دوستان مان را ازدست بدهیم.

  عذرخواهی یک جور همدلی است
»ببخشید«، »معذرت می خوام«، »متأسفم«؛ 
این ها چیزی بیشتر از یک کلمه اند. ما با ابراز 
تأسف، به طرف مقابل مان این پیام را می دهیم 
که برایــش احتــرام قائلیم و به احساســاتش 
اهمیت می دهیــم. معذرت خواهــی درواقع 
یک جور همدلی اســت که هم باعث می شود 
خودمــان احســاس بهتــری داشته باشــیم و 
هم از احســاس بــدی کــه طــرف مقابل مان 
تجربــه می کنــد، بکاهیــم. پس چــرا گاهی 
وقتی عذرخواهی می کنیم، همه چیز خراب 
می شــود؟ چرا دوســت مان عذرخواهی ما را 

نمی پذیرد و دعوا بالا می گیــرد؟ عذرخواهی 
کردن، اصولی دارد که باید رعایت کنیم. اول 
چندتــا عذرخواهی خــوب با هــم ببینیم، بعد 
برویم ســراغ یادگرفتن اصول کار؛ »متأســفم 
بابت حرف بدی که بهت زدم«، »ببخشید، نباید 
با اون لحن باهات حرف می زدم«، »منو ببخش 
که باهات بدرفتاری کردم، کارم اشــتباه بود و 

دیگه تکرارش نمی کنم.«
   عذرخواهــی بایــد با جبران اشــتباه 

همراه باشد
یــک عذرخواهــی خــوب به معنــی پذیرفتــن 
تقصیر خــود اســت. وقتی می گوییــم »معذرت 
می خــوام اما تــو باعــث شــدی...«، »متأســفم 

ولــی عصبانــی بــودم...« و 
ی  هی هــا ا ت خو ر معذ
دیگــری کــه در آن هــا 
وجــود  دلیل تراشــی 

دارد، بــه طــرف مقابــل 
این پیام را می دهــد که از 

صمیم قلب بابت اشتباه مان 
متأسف نیستیم. در عذرخواهی 

نباید حرف و رفتارمان را توجیه کنیم. 
مظلوم نمایــی بــرای آن کــه طرف 

مقابل را به پذیرفتن عذرخواهی 
وادار کنیم هم روش اشتباهی 

است. همچنین نباید توقع 

داشته باشیم که با یک »متأسفم گفتن« همه چیز 
به خوبی و خوشی تمام شود. ممکن است مدتی 
طول بکشد تا طرف مقابل احساس ناراحتی اش 
را پشت ســر بگذارد. عذرخواهی به این معنی 
نیست که او موظف است فوری احساس بدش 
را ازبین ببــرد. بنابراین لازم اســت که به طرف 
مقابل، زمان بدهید اما نباید همه چیز را هم به 
گذر زمان بســپارید؛ عذرخواهی باید با تلاش 
برای رفع اشتباه و جبران همراه باشد. به علاوه 
حرف و رفتاری که باعث ناراحتی دوســت مان 
شــده نباید تکــرار شــود، چــون در این صورت 
عذرخواهی کــردن دیگر معنــی نــدارد. ابراز 
تأســف باید با تغییر رفتار همراه شــود اما حتی 
در این صــورت هم کســی موظف نیســت 
عذرخواهی مــا را بپذیرد. عذرخواهی 
کردن، رفتار محترمانه ای اســت اما 
قرار نیست همیشــه پذیرفته شود، 
حتی اگــر همــه اصولــش را رعایت 
کنیــم. دانســتن ایــن نکتــه وقتــی 
معذرت خواهــی  مخاطــب  خودمــان 
هستیم هم ضروری است؛ اگر کسی 
با حرف یــا رفتاری بــه ما صدمه 
جبران ناپذیــری زده اســت، 
حق داریم که عذرخواهی اش 

را نپذیریم.
kidshealth.org :منبع

الماس های   زندگی 
محدثه رضایی| خبرنگار افتخاری جوانه  

مردی درحال قدم زدن بود که چشمش به یک الماس درخشــان افتاد و برق شادی در 
نگاهش نمایان شد. خم شد تا الماس را بردارد و در همین هنگام گردویی توجهش را جلب کرد. 
وسوسه شد تا گردو را هم بردارد اما ناگهان الماس از دستش رها شد و درون چاهی افتاد. مرد 
ماند و دهانی باز و یک گردوی پوک با دنیایی از حسرت. این داستان حکایت انسان هایی است 
که نعمت های گوناگون و گران بهای زیادی در کنار خود دارند ولی به اندازه کافی قدردان حضور 
آن ها نیستند. بیایید مراقب الماس های زندگی مان باشیم، شاید به دلیل حضور همیشگی آن ها 
ارزش شان را ازیاد ببریم ولی اگر لحظات زندگی ازدست برود، مانند شخصیت داستان بعد از 
رفتن آن ها سراسر حسرت می شویم چراکه دیگر نظیر آن ها پیدا نخواهدشد. شما الماس های 

زندگی تان را می شناسید؟ خانواده، دوست خوب، سلامتی و... .


